

AL CAPITAL II ApS

Torneåvej 23
7430 Ikast

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/09/2018

Alfred Lage
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AL CAPITAL II ApS

Torneåvej 23

7430 Ikast

Telefonnummer: 25265101

e-mailadresse: lagepost@gmail.com

CVR-nr: 31746329

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 136.328 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for resultatet.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.691	-5.148
Resultat af ordinær primær drift		-19.691	-5.148
Andre finansielle indtægter		269.679	688.416
Øvrige finansielle omkostninger		-75.226	-13.689
Ordinært resultat før skat		174.762	669.579
Skat af årets resultat		-38.434	-147.334
Årets resultat		136.328	522.245
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.350.000
Overført resultat		136.328	-827.755
I alt		136.328	522.245

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		19.910	44.870
Tilgodehavender i alt		19.910	44.870
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.891.592	6.126.687
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.891.592	6.126.687
Likvide beholdninger		42.877	44.687
Omsætningsaktiver i alt		4.954.379	6.216.244
Aktiver i alt		4.954.379	6.216.244

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.814.379	4.678.051
Forslag til udbytte		0	1.350.000
Egenkapital i alt		4.939.379	6.153.051
Skyldig selskabsskat		0	53.193
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	63.193
Gældsforpligtelser i alt		15.000	63.193
Passiver i alt		4.954.379	6.216.244

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Alfred Lage, direktør og anpartshaver, Torneåvej 23, 7430 Ikast

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0

.